
 Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, br. 90/11, 83/13, 143/13 i 
13/14) sukladno Financijskom planu javne ustanove Zavoda za prostorno uređenje Požeško-
slavonske županije („Požeško-slavonski službeni glasnik“, br. 7/14) i članku 18. Statuta javne 
ustanove Zavoda za prostorno uređenje Požeško-slavonske županije („Požeško-slavonski službeni 
glasnik“, br. 6/14), Upravno vijeće javne ustanove Zavoda za prostorno uređenje Požeško-slavonske 
županije na 32. sjednici održanoj 03. veljače 2015. godine, donijelo je  

 
PLAN NABAVE ZA 2015. GODINU  

ZAVODA ZA PROSTORNO UREĐENJE POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE 
 

I. 
Donosi se Plan nabave za 2015. godinu Zavoda za prostorno uređenje Požeško-slavonske 

županije (u daljnjem tekstu: Plan nabave) za čiju su realizaciju sredstva planirana u Financijskom 
planu Zavoda za prostorno uređenje Požeško-slavonske županije za 2015. godinu. 

 
II. 

U plan nabave  uvrštavaju se slijedeće vrste nabava:  
 

R. 
BR. 

PREDMET 
NABAVE 

 
EVIDENCIJSKI 
BROJ NABAVE 

 

PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 

VRSTA 
POSTUPKA 

NAČIN 
NABAVE 

PLANIRANI 
POČETAK 

POSTUPKA 

PLANIRANO 
TRAJANJE 
UGOVORA 

1. 
UREDSKI 
MATERIJAL 

- 
 

24.000,00 

 
BAGATELNA 

NABAVA 
 

- SIJEČANJ 2015. g. - 

2. 

USLUGE 
ČIŠĆENJA, 
PRANJA I 
SLIČNO 

- 25.600,00 
BAGATELNA 

NABAVA 
- SIJEČANJ 2015. g. 12  MJESECI 

3. 
ZAKUPNINE I 
NAJAMNINE ZA 
OPREMU 

- 16.000,00 
- 
 

- - 12 MJESECI 

4. 
RAČUNALA I 
RAČUNALNA 
OPREMA 

 
- 

24.000,00 
 

BAGATELNA 
NABAVA 

 
- 

SVIBANJ 
2015. g. 

- 

5. 

USLUGE 
INFORMATIČKE 
POTPORE U 
DIGITALNOM 
OBLIKU ZA 
POTREBE 
GEOPORTALA 
PPPPO PARK 
PRIRODE 
„PAPUK“ 

- 50.000,00 
BAGATELNA 

NABAVA 
- 

VELJAČA 
2015. g. 

- 

 
III. 

Ovaj plan nabave za 2015. godinu stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljen na 
Internet stranicama i oglasnoj ploči Zavoda.  
 

UPRAVNO VIJEĆE JAVNE USTANOVE 
ZAVODA ZA PROSTORNO UREĐENJE  

POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE 
                                    
                                PREDSJEDNIK: 

                                      Daniel Stipić, spec.publ.adm. 
Klasa:023-01/15-02/1 
Urbroj:2177/1-3-6-15-3 
Požega,  03. veljače 2015.g.  


